
トータリゼータエンジニアリング杯
初　日6/21・22・23・24・25

朝１戦

 

08:40

◎ 1 4515 藤田　　浩人 A2 38.8 41.1 ◎ ○ - - - - - - - - - - 11

○ 2 4672 守屋　　大地 B1 34.3 21.6 ○ ○ - - - - - - - - - - 6

× 3 3977 山本　　兼士 B1 33.5 30.0 ○ ○ - - - - - - - - - - 9

4 3704 本部　めぐみ B1 33.3 44.5 ○ ○ - - - - - - - - - -

5 2538 高橋　　二朗 B1 42.7 38.2 ○ ○ - - - - - - - - - - 5

△ 6 4902 山川　　雄大 B1 36.0 24.0 △ ○ - - - - - - - - - - 8

めちゃくちゃ出ていくとかはないけど、乗っていて余裕はありました。

向かい風の分もあると思うが起こしが良くない。動き出したら気にならない。

足合わせは古場さんと福田さんとやったが、足的には大差なさそう。

普通くらいかな。乗りにくさがあったので回転調整をします。

このままでも行けるかな。もっと悪いのかなと思っていた。普通は十分ある。

手前から付いてこない。立ち上がりが良くない。走り出せば悪くない。

123/456 60%

1－2＝6、 1－2＝3、

1－6＝3　 　　

　　 　　
エース機を引き当てた藤田は前検まずまずの動きを披露した。パワー逃げに期待する。守屋が２コースから差して追走図る。山川は
起こしを強化して大外から臨む

モー２ング
戦
 

09:06

◎ 1 4375 照屋　　厚仁 A2 36.7 34.2 ○ ○ - - - - - - - - - - 11

○ 2 4715 村上　　　遼 A1 35.8 48.0 ○ ○ - - - - - - - - - - 12

× 3 4248 岡本　　　大 B1 30.4 15.6 ○ ○ - - - - - - - - - - 8

4 3617 竹田　　広樹 B1 29.9 32.3 ○ ○ - - - - - - - - - -

△ 5 4974 安井　　瑞紀 B1 36.1 40.0 ○ ○ - - - - - - - - - - 10

6 5067 山田　　真聖 B1 42.7 45.6 ○ ○ - - - - - - - - - - 7

ターン回りとか回り過ぎのような感触。直線は下がる感じではなかった。

回転を上げる方向でペラを叩いた。スリットの比較も変わらなかった。

全体的に悪くないと思います。スリットの雰囲気も周りと似たような感じ。

他との比較も変わらない。普通くらいと思います。

体感的に進んでいない感じ。そこがレースに行ってどうかなという感じ。

何かがおかしいです。乗っていてターンが変な感じがする。

123/456 55%

1＝2－5、 1＝2－3、

1－5＝3　 　　

　　 　　
絶好枠で臨む照屋が手前の足を強化してイン戦で主導権を握る。村上は２コースではあるが攻め果敢でまくり含む。安井は軽量の利
ありで差し抜けないか

３ライズ戦

 

09:32

◎ 1 3543 福田　　雅一 A2 F1 41.3 54.9 ○ ○ - - - - - - - - - - 7

2 4479 矢野　真梨菜 B2 F1 26.0 28.3 ○ ○ - - - - - - - - - - 9

△ 3 4782 浜崎　　準也 B1 36.9 29.0 ○ ○ - - - - - - - - - - 11

× 4 3600 玄馬　　　徹 B1 30.8 30.7 ○ ○ - - - - - - - - - - 8

○ 5 4522 古澤　　光紀 A1 30.8 37.3 ○ ○ - - - - - - - - - - 12

6 5200 筒井　　美琴 B1 41.5 30.2 △ ○ - - - - - - - - - -

回転がちょっと合ってない。回りすぎの感じ。

思ったより伸びとか悪くない。ちょっと違和感があった。

何とも言えないけど特訓はそこまで差がない感じがしました。

足は普通だと思います。何もせずそのまま乗った。

そのまま乗って回転はしっかり出てました。乗りやすさもありました。

起こしとターンの出口が重かった。そこだけ気になる。

123/456 50%

1＝5－3、 1＝5－4、

5＝3－1　 　　

　　 　　
底力それなりの１２号機を射止めた福田がイン先マイとみるがＦ持ちで過信禁物。古澤はターン回りに及第点で外枠克服は十分可能
。センターに構える浜崎の一発魅力

おは４戦

 

09:58

◎ 1 4220 深川　　和仁 B1 35.3 24.6 ○ △ - - - - - - - - - - 9

△ 2 3837 秋山　　広一 A2 43.5 28.1 △ ○ - - - - - - - - - - 10

○ 3 3811 石田　　章央 A1 32.6 38.8 ○ ○ - - - - - - - - - -

× 4 4069 山本　　修一 A1 37.7 28.9 ○ ○ - - - - - - - - - - 11

5 3627 井上　　恵一 B1 37.3 46.0 △ ◎ - - - - - - - - - - 8

6 5397 寺田　　夢生 B2 31.4 30.1 ○ ○ - - - - - - - - - -

全体的に甘い。スリットは野相選手に結構やられたし、班の中でも劣勢だった。

そのまま乗った。全然回ってない。Ｓ特訓も起きてない。

もうちょっと出ているのかなと思いました。他との比較も変わらなかった。

悪くなかったですね。他とも一緒くらいかな。外周りとペラします。

出足がない。直線は追い付く感じはあるけどね。ペラをやります。

Ｓは届かない感じはないと思います。すごく乗りにくい感じではない。

123/456 50%

1＝3－2、 1＝3－4、

2＝3－1、 3＝4－1　

　　 　　
枠有利に深川の逃げだが前検はスリット近辺が劣勢だった。センター枠の石田は周年Ｖ機で自在駆けを軸に取る手もある。秋山が起
こしに不安あり。井上恵絡み警戒

レッツ５特
賞
 

10:28

◎ 1 4826 井上　　一輝 A1 24.1 32.8 ○ ○ - - - - - - - - - -

○ 2 4804 高田　ひかる A1 41.7 46.1 ○ ○ - - - - - - - - - - 12

3 2538 高橋　　二朗 B1 42.7 38.2 ○ ○ - - - - - - - - - - 1

△ 4 4151 下河　　誉史 A2 41.0 45.2 ○ ○ - - - - - - - - - - 10

5 3714 梶原　　　正 B1 28.3 32.8 ○ ○ - - - - - - - - - - 9

× 6 3656 伯母　　芳恒 B1 30.5 23.5 ○ ○ - - - - - - - - - -

この向かい風でも起こしは気にならなかったし、前検としてはまずまずです。

回転調整を含めいろいろやりたい。他との比較はそんな大差なかった。

このままでも行けるかな。もっと悪いのかなと思っていた。普通は十分ある。

悪くないですね。全体的にバランス取れて走っている。

変わらない。悪くはない。ペラはなるべく触らないようにします。

悪くはないと思うが何とも言えない。井上（恵）さんがちょっと伸びるかな。

123/456 80%

1－2＝4、 1－2＝6、

1－4＝6　 　　

　　 　　
山田康二が周年で舟足整えたエンジンをゲットした井上一はイン戦１４連勝中。相手探しが焦点になるが対抗は２コースから追撃の
高田とみる。下河は好素性機味方

予選

 

10:56

○ 1 4274 長畑　　友輔 B1 32.1 27.6 ○ ○ - - - - - - - - - - 10

△ 2 3161 古場　　輝義 A2 42.5 37.1 ○ ○ - - - - - - - - - - 11

◎ 3 4050 田口　　節子 A1 34.8 26.0 ○ ○ - - - - - - - - - - 12

4 3471 赤峰　　和也 B1 27.2 38.8 ○ ○ - - - - - - - - - -

× 5 3718 伊達　　正利 B1 39.9 20.9 ○ ○ - - - - - - - - - -

6 4672 守屋　　大地 B1 34.3 21.6 ○ ○ - - - - - - - - - - 1

普通くらいですかねえ。多分、悪くないと思う。

分からん。こんな風じゃ乗り心地も分からん。

風が強くてＳはよく分からなかった。いつも通り一通り点検作業します。

Ｓがまったく届かない。回り過ぎかな。悪いことはないかな。

悪くないんじゃない。体感はいいけどレースしてみないと分からない。

向かい風の分もあると思うが起こしが良くない。動き出したら気にならない。

123/456 50%

3＝1－2、 3＝1－5、

1＝2－3　 　　

　　 　　
実力者の田口がセンターからまくりに差しと柔軟に立ち回る。逃げに持ち込みたい長畑は回り足、出足をしっかり整えたい。古場は
差しに的絞る。もつれて赤峰浮上

※締切時刻は変更になる場合があります



トータリゼータエンジニアリング杯
初　日6/21・22・23・24・25

予選

 

11:27

◎ 1 4792 杉村　　賢也 B1 22.5 35.0 ○ ○ - - - - - - - - - - 11

○ 2 4468 大池　　佑来 A1 22.8 36.3 ○ ○ - - - - - - - - - - 12

× 3 4724 吉田　　祐貴 B1 34.2 43.7 ○ ○ - - - - - - - - - -

4 5067 山田　　真聖 B1 42.7 45.6 ○ ○ - - - - - - - - - - 2

△ 5 3543 福田　　雅一 A2 F1 41.3 54.9 ○ ○ - - - - - - - - - - 3

6 5413 宮城　　那菜 B2 36.2 23.8 ○ ○ - - - - - - - - - -

風の割にちゃんと起きるし、エンジンはちゃんとしていると思います。

パワーは感じなかった。回転は回っていないことはなかった。

伸びは一緒くらい行っているかな。いいとか悪いとかはまだ分からない。

何かがおかしいです。乗っていてターンが変な感じがする。

回転がちょっと合ってない。回りすぎの感じ。

回ってない。乗りやすくはない。乗ってみながらペラをやります。

123/456 50%

1＝2－5、 1＝2－3、

1－5＝3　 　　

　　 　　
起こしもそれなりでターン回りもまずまずの杉村がインでハッスルする。攻め幅が広い大池はパンチがないエンジンでレース足に不
安を残す。高配は福田の差し切り

８っぴータ
イム

 

11:59

○ 1 3627 井上　　恵一 B1 37.3 46.0 △ ◎ - - - - - - - - - - 4

△ 2 4902 山川　　雄大 B1 36.0 24.0 △ ○ - - - - - - - - - - 1

3 3600 玄馬　　　徹 B1 30.8 30.7 ○ ○ - - - - - - - - - - 3

◎ 4 4324 海野　康志郎 A1 48.2 38.0 ○ ○ - - - - - - - - - - 12

× 5 5086 本村　　　大 B1 27.3 27.1 ○ ○ - - - - - - - - - -

6 4248 岡本　　　大 B1 30.4 15.6 ○ ○ - - - - - - - - - - 2

出足がない。直線は追い付く感じはあるけどね。ペラをやります。

手前から付いてこない。立ち上がりが良くない。走り出せば悪くない。

足は普通だと思います。何もせずそのまま乗った。

とりあえず３連続優勝だけ狙っていきます。ペラは大幅に叩き変えている。

他とも変わらない。乗り心地はいいです。ペラはそのまま行こうかな。

全体的に悪くないと思います。スリットの雰囲気も周りと似たような感じ。

123/456 55%

4＝1－2、 4＝1－5、

1＝2－4　 　　

　　 　　
好素性機を射止めて伸び加減の井上恵だがターン足はピリッとせず。乗り心地不安で当地得意の海野が自在に立ち回る。山川はグリ
ップの強化成功だと単も

予選

 

12:32

△ 1 3977 山本　　兼士 B1 33.5 30.0 ○ ○ - - - - - - - - - - 1

× 2 3714 梶原　　　正 B1 28.3 32.8 ○ ○ - - - - - - - - - - 5

◎ 3 4033 伊藤　　将吉 A1 36.5 26.6 ○ ○ - - - - - - - - - -

○ 4 4220 深川　　和仁 B1 35.3 24.6 ○ △ - - - - - - - - - - 4

5 4234 野相　　弘司 B1 45.3 34.7 ○ ◎ - - - - - - - - - -

6 4479 矢野　真梨菜 B2 F1 26.0 28.3 ○ ○ - - - - - - - - - - 3

足合わせは古場さんと福田さんとやったが、足的には大差なさそう。

変わらない。悪くはない。ペラはなるべく触らないようにします。

伸びることはなかった。あとは分からない。乗ってみてですね。

全体的に甘い。スリットは野相選手に結構やられたし、班の中でも劣勢だった。

ペラは微調整。行き足からスリット付近の足はちょっと分が良い。

思ったより伸びとか悪くない。ちょっと違和感があった。

123/456 55%

3＝4－1、 3＝4－2、

1－3＝4、 3－4－5　

　　 　　
ダッシュ力ある伊藤のセンター戦に期待するが前検は出ていく足は見られなかった。対抗評価の深川は伸びの上積み急務。印回らな
い野相だが直線強めで軽視禁物

予選特賞

 

13:07

◎ 1 4974 安井　　瑞紀 B1 36.1 40.0 ○ ○ - - - - - - - - - - 2

○ 2 4027 松江　　秀徳 A2 31.0 47.6 ○ ○ - - - - - - - - - -

△ 3 3837 秋山　　広一 A2 43.5 28.1 △ ○ - - - - - - - - - - 4

× 4 4134 杉山　　貴博 A1 39.3 40.7 ○ ○ - - - - - - - - - -

5 4274 長畑　　友輔 B1 32.1 27.6 ○ ○ - - - - - - - - - - 6

6 4151 下河　　誉史 A2 41.0 45.2 ○ ○ - - - - - - - - - - 5

体感的に進んでいない感じ。そこがレースに行ってどうかなという感じ。

全然ダメ。スリットの足は問題ないけど、回らなさ過ぎてターンにならなかった。

そのまま乗った。全然回ってない。Ｓ特訓も起きてない。

チルト０とマイナスを乗りました。良くも悪くもない。特徴はない。

普通くらいですかねえ。多分、悪くないと思う。

悪くないですね。全体的にバランス取れて走っている。

123/456 45%

1＝2－3、 1－2＝4、

1＝3－4、 3＝4－2　

　　 　　
伸びる選手が不在で安井が枠有利に逃げに持ち込めそうだ。２号艇の松江を対抗に推すが乗り心地の調整どこまで。秋山が仕掛ける
と杉山との両立浮上。押さえは下河

宝当特選

 

13:45

◎ 1 4069 山本　　修一 A1 37.7 28.9 ○ ○ - - - - - - - - - - 4

○ 2 4515 藤田　　浩人 A2 38.8 41.1 ◎ ○ - - - - - - - - - - 1

△ 3 4375 照屋　　厚仁 A2 36.7 34.2 ○ ○ - - - - - - - - - - 2

× 4 4792 杉村　　賢也 B1 22.5 35.0 ○ ○ - - - - - - - - - - 7

5 4782 浜崎　　準也 B1 36.9 29.0 ○ ○ - - - - - - - - - - 3

6 3161 古場　　輝義 A2 42.5 37.1 ○ ○ - - - - - - - - - - 6

悪くなかったですね。他とも一緒くらいかな。外周りとペラします。

めちゃくちゃ出ていくとかはないけど、乗っていて余裕はありました。

ターン回りとか回り過ぎのような感触。直線は下がる感じではなかった。

風の割にちゃんと起きるし、エンジンはちゃんとしていると思います。

何とも言えないけど特訓はそこまで差がない感じがしました。

分からん。こんな風じゃ乗り心地も分からん。

12346/5 50%

1＝2－3、 1＝2－4、

1－3＝4　 　　

　　 　　
佐藤翼が周年準優勝と活躍した７０号機を味方に山本が逃げ切り目指す。藤田はエース機に好感触で山本との評価に差はない。高配
は照屋の飛び出し。古場は位置注目

ドリーム

 

14:20

◎ 1 4324 海野　康志郎 A1 48.2 38.0 ○ ○ - - - - - - - - - - 8

△ 2 4050 田口　　節子 A1 34.8 26.0 ○ ○ - - - - - - - - - - 6

○ 3 4468 大池　　佑来 A1 22.8 36.3 ○ ○ - - - - - - - - - - 7

× 4 4522 古澤　　光紀 A1 30.8 37.3 ○ ○ - - - - - - - - - - 3

5 4804 高田　ひかる A1 41.7 46.1 ○ ○ - - - - - - - - - - 5

6 4715 村上　　　遼 A1 35.8 48.0 ○ ○ - - - - - - - - - - 2

とりあえず３連続優勝だけ狙っていきます。ペラは大幅に叩き変えている。

風が強くてＳはよく分からなかった。いつも通り一通り点検作業します。

パワーは感じなかった。回転は回っていないことはなかった。

そのまま乗って回転はしっかり出てました。乗りやすさもありました。

回転調整を含めいろいろやりたい。他との比較はそんな大差なかった。

回転を上げる方向でペラを叩いた。スリットの比較も変わらなかった。

123/456 60%

1＝3－2、 1－3＝4、

1＝2－4、 1－3－6　

　　 　　
海野が２０号機を調整してイン戦で主導権を握るが気配に注目集まる。大池は数字が低いエンジンで出足不安。田口は差し抜け目指
す。ダッシュ力ある村上が不気味

※締切時刻は変更になる場合があります
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